5.2-52,331622

Caodigo

4
4.1.10
43
4.3.05
43,11
4,3.12
4,3.90
43.95
44
44,13
4.4.28
47
4.7.05
4.7.22
g

83
5.3.05
6.3.10
64
6.4.02
6.4.03

51

5.1.01
5.1.02
5.1.03
5.1.04
5.1.11
5.1.20
52

52,11
53

5.3.04
5.3.07
53,14
5.3.30
5.3.45
54

54,23

48

4.8.05
4.8.06
4.8.08
4.8.10
4.8.15
68

5.8.01
5.8.02
5.8.03
5.8.05
5.8.08
5.8.10
5.8.15

Anexo No. 4

UNIVERSIDAD DEL CAUCA

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
A 31 DE JULIO DE 2014
{Cifras en miles de pesos)

Concepto
INGRESOS OPERACIONALES
Ingresos Fiscales
No iributarios
Venta de Serviclos
Serviclos educativos
Administracion del sisfema de seg social en salud
Serviclos de Salud ’
Otros servicios
Devoluciones, rebajas y descuentos en venta de seqvicios {db)
Transferencias
Sisitema general da regatias
Otras transferencias
Operaciones interinstitucionales
Aportes y traspaso de fondos recibidos
Qperaciones sin fiujo de efectivo
COSTO DE VENTAS
Costo de Ventas de Serviclos
Servicios Educatives
Servicios de Salud
Costo de Operaclén de Serviclos
Administracion de la seguridad social en salud
Seguridad Sotial en Riesgos
GASTOS OPERACIONALES
De administracién
Sueldos y Salarios
Confribuciones fmputadas
Contribuciones Efectivas
Apories sobre la Nomina
Generales
Impuestos, Contrivuciones y Tasas
De operacién
Generales i
Provisiones, depreclaclones y amortizaciones
Provision para deudores
Provision para proteccion de prepiedad planta y equipo
Provision para contigenclas
Depreciacien de Propledades, Planta y Equipo
Amertizacién de Intangibles
Transferencias
Ofras transferencias
EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
OTROS INGRESOS
Financieros
Ajuste por Diferencla en Camblo
Otros ingresos ordinarios
Extraordinarios
Ajuste de eferciclos anteriores
OTROS GASTOS (8)
Intereses
Comisiones :
Atuste por diferencia en Camblo
Financleros
Ofros gasios ordinasos
Extraordinarios
Ajustes de ejercicios anteriores
EXCEDENTE {DEFICIT) NO OPERACIONAL

EXCEDENTE {DEFICI

FIRMA.D SENTANIE | EGAL
NOWERE:-JUAN-DIEGO-GASTRILLON ORREGO

D

NOMBRE: WILSON ALFREDO BENAVIDES ROSERO
TP. 131459 -T

2014 2043
84.822.073 140.066.518
612,995 1.991.278
512,995 1591.278
20.536.005 27.178.930
12.468.707 70.391.821
2.703.404 4.441.201
274.506 452.294
6.008.121 3.166.194
-918.733 -1.272.580
63.673.073 110.896.310
] 0
63.673.073 110.896.310
0 0
0 0
0 0
49,705.171 82,624,360
46.684.176 78,032,690
45.767.153 76,264,303
917.023 1,768,287
3.020.995 4591.770
3.020.995 4,591,770
0 )
25.039.526 49,355.521
23.805.010 47.027.590
6.867.599 12.635.307
10.994.949 18.963.615
836432 1.457.575
146,176 218.360
£.837.410 10.955.639
222,444 2.797.094
[ [)
i (]
800,936 1.689.840
18,909 280,402
0 0
139.322 479.128
513.638 825.690
129,067 104,620
333.580 $38.094
333,580 £38.001
10.077.376 8.086.637
3.089.762 11.571.820
908.509 1.671.074
1.097 4i0
302.668 762.937
2.651.99% 959.725
125.490 8.177.674
83.661 14.780.884
18.881 75.341
58.712 94,941
2.006 5.037
16 6
44350 159,192
22 0
-40.326 14,446,367
3,806,101 -3.209.064
TR083.477 3371.673
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Ver Cerificacion Anexa
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